
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А  Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 21 грудня 2018 року 
№ 890-VII «Про припинення Одеського обласного комунального 

підприємства «Редакція газети «Одеські вісті» шляхом його перетворення 
у товариство з обмеженою відповідальністю «Редакція газети «Одеські 

вісті»

Відповідно до частини другої статті 43, беручи до уваги кадрові зміни в 
Одеському обласному комунальному підприємстві «Редакція газети «Одеські 
вісті», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з 
питань управління майном спільної власності територіальних громад області, 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  від  21  грудня  2018  року  №  890-VII «Про 
припинення Одеського обласного комунального підприємства «Редакція газети 
«Одеські  вісті»  шляхом  його  перетворення  у  товариство  з  обмеженою 
відповідальністю  «Редакція  газети  «Одеські  вісті»,  виклавши  додаток  до 
рішення у новій редакції (додається)

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                  С.В. Паращенко

25 жовтня 2019 року
№ 1127-VII



Додаток
до рішення обласної ради 
від 25 жовтня 2019 року 
№ 1127-VII

«Додаток
до рішення обласної ради 
від 21 грудня 2018 року 
№ 890-VII

Склад комісії з припинення Одеського обласного комунального 
підприємства «Редакція газети «Одеські вісті» шляхом його перетворення 

у товариство з обмеженою відповідальністю «Редакція газети «Одеські 
вісті»

Голова комісії:

Луцяк 
Олена Вікторівна
(ОК 030876)

Т.в.о.  головного  редактора  Одеського 
обласного  комунального  підприємства 
«Редакція  газети  «Одеські  вісті»,  
голова комісії.

Члени комісії:

Довбенко 
Ганна Альбертівна
(ідентифікаційний номер 
2531101305)

-  заступник  начальника  відділу  фінансового 
планування  та  обліку  майна  управління 
обласної ради з майнових відносин;

Злацька 
Ніна Миколаївна
(ідентифікаційний номер
2599902401)

-  головний  бухгалтер  Одеського  обласного 
комунального  підприємства  «Редакція  газети 
«Одеські вісті»;

Мельник 
Зінаїда Сергіївна 
(ідентифікаційний номер
1868409509

-  завідувач  відділу  ринкової  інформації 
Одеського  обласного  комунального 
підприємства «Редакція газети «Одеські вісті»;

Періна 
Анна Дмитрівна
(ідентифікаційний номер 
3188421587)

-  начальник  юридичного  відділу  управління 
обласної ради з майнових відносин.»


